de Educação, Divulgação e Popularização da Pesquisa e Desenvolvimento -
Nacional, Plano Orçamentário 0005 -  Apoio à Educação em Ciências por meio
da Realização de Concursos Cien�ficos, PTRES 172612, Fonte 100, com
classificação da despesa 3.3.90.39.

Valor: R$48.662,50 (quarenta e oito mil, seiscentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos)

Data da assinatura: 31 de agosto de 2020.

Vigência: agosto de 2020 à dezembro de 2021.

Signatários:

CARLOS ALBERTO FLORA BAPTISTUCCI - Secretário-Executivo Adjunto
do MCTI e SANDRA REGINA GOULART - Reitora da UFMG.